
3ональное первенство Сибирского и,щальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту
(xlv турнир гороДоВ СИьИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА ПАМЯТИ В.А. ЗВЕРЕВА)

г. Байкальск 5 - 9 апреля 2021 г

ОФИ ЦИАЛ ЬН Ы Е РЕЗУЛ ЬТАТЫ
В апреля 2021 г,

Юноши 2005-2006 г

жюри.
Гл. судья: НОВИКОВ Леонид ВК
Рефери: ШЕЛОПУГИН Евгений 1К

Гл. секретарь КУШНАРЕНКО Татьяна ВК

1-я трасса
Постановч_lик БЕРЕ3ОВСКИ Й Александр
Открывающие.

-А- БЕЛяКоВА Елена
-В- КУЛИЧЕНКО Варвара

Время старта: 11-20
Количество ворот,. 49149

слАлом
ро>ttд. (U 16)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
гора Соболиная
ФИС серт. N9 11546/12l14
Высота старта: 901 м

Высота финиша, 7З9 м
Перепад высот, 162 м

2-я трасса
БЕЛОКОПЫТОВА Вера

-А- КУЗЬМИНИЧ Арсений
-В- сМИРНоВА Валентина

1з-20
47146

Температура,-4 С, пасмурно Температура,- б С, ясно

место ст. Ne Фамилия, Имя год'

рощц
город

1

2

J
4
(
о
7
8
о

10
11

12
13
14
15
16
17
18

68 ТЕРМИНАСОВ Александр 2005
ВВ ШЕЛопУГИН Максим 2006
7В ДАНИЛИН Тимофей 2006
83 ХУЖЕЕВ Павел 2005
56 оНосоВсКИЙ Алексей 2005
72 ИВАНОВ Егор 2006

61 ИВАНоВ Никита
63 ПОЛЯКОВ Александр
60 ПОЛЫНЦЕВ Василий
70 МАРИКВАС Ян
81 сАВВАТЕЕВ Глеб
86 БЕляНИН Никита

59 СТОЯНЕЦ Виталий
87 АЩЕУЛОВ [митрий
82 ЛИПИНСКИЙ Денис
74 БоЧАРНИкоВ Иван
75 ФоМИН Богдан

Иркугск
Владивосток
Красноярск

Иркрск
Иркрск

Красноярск
Санкг-Петербург

Красноярск
Железногрск

Байкальск
Байкальск

Новосибирск
Арсеньев
Ангарск

Новосибирск
Облучье

Железногорск-Ил.
Новосибирск

Мещдуреченск

Железногорск-Ил.
Хабаровск

Ангарск
Железногорск

Облучье
Красноярск

Санrс-Петербург
Ангарск
Ангарск

. Красноярск
Ангарск

Красноярск
Иркрск

Красноярск
Красноярск

Иркугск
Иркугск

41.84 44.06
44.08 44.з0
43,20 45.29
44.49 45.68
45.18 47.зб
47,00 46.67
50.31 43.94
47,56 48.80
47.05 49 46
48.44 49.1 1

51,25 53,12
52.з8 52 з9
52,77 53.55
53.зб 55.79
57.22 56.66

1,,0З,47 1:03.35
,1:05.В0 1:03.57
1:06.43 1.о7 ,14

2005
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2005
2006
2006

кмс
I

l

I

I

ll

I
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I
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2-юн
lll

I

ll
I

l

I

ll
I

ll
I

I

I

ll

ll

lll
I

ll

ll

I

1:25.90
1:28.З8
1:28.49
1 ,30.,17

1,.з2.54
1:ЗЗ,67
1.з4.25
1:36.Зб
1.36.51
1:37.55
1,,44 37
1,.44.77
1,.46.з2
1 :49.15
1:5З.88
2,.06.82
2:09.З7
21з57

I

I

l

I

ll

ll
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ll
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lll
lll

25
20
15
11

8

6
4
эJ

2

1

85 ПЕРЕМИТИН Евгений 2006

дисквалифицированы в 1 заезде:
66 МУСИНОВ Егор 2005

не финишировали в '1 заезде:
55 ЛАТКИН Руслан 2005
58 ТКАЧЕНКо Иван 2006
62 КУЗЬМИНИЧ Александр 2005
65 ГолястИкоВ Илья 2005
67 ТУХТАЕВ Артем 2006
69 ЛИТВИНЦЕВ Петр 2006
77 МИлЛЕТТ Николай 2006
79 БУДЫКИН Кирилл 2005
В0 КРАВЧЕНКО Кирилл 2005

В4 НИКОЛАЕНКО Руслан 2006

89 ВЕСЕЛкоВ Алексей 2005

90 МАРкоВ Семен 2006

92 КУ3НЕЦОВ Матвей 2005
94 ДИСКОВСКИЙ Илья 2006

95 АНТоНоВ Антон 2006

96 НОВОЛОТЦКИЙ Матвей 2006
97 СТЕПАНоВ Иван 2005

О8.04.2о21 SL М 2005-06 / Байкальск Хронометраж Тарасов



Зональное первенство Сибирского и,Щальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту
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г. Байкальск 5 - 9 апреля 2021 г

дисквалифицированы во 2 заезде:
91 БУЧНЕВ Вячеслав

не финишировали во 2 заезде:
57 ГАВРИЛОВ Александр
73 БОРИСОВ Владлен
76 ГУСАРОВ!анил
93 ТАРАСЮК Александр

Главный судья

Главный секретарь

2005

2005
2006
2005
2005

Иркугск

Новосибирск
Байкальск
Хабаровск

Иркугск

I

ll

ll
I

ll

O"t--- - Л.В. Новиков

Т.Г. Кушнаренко

ffi
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